259.000,00 €, η οποία θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του εν λόγω ΑΛΕ του 

ανωτέρω Ειδικού Φορέα. 

14. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε: 

ΑΡΘΡΟ 1 

Τη χρηματοδότηση του Δήμου Χανίων συνολικού ποσού διακοσίων πενήντα εννέα χιλιάδων 

ευρώ (259.000,00 €), όπως αναλύεται στον ακόλουθο πίνακα, με σκοπό την κάλυψη έκτακτων 

αναγκών οι οποίες δημιουργήθηκαν από τις μεταναστευτικές ροές, σύμφωνα με την παρ. 4 του 

άρθρου 195 του ν. 4662/2020 (Α’ 27): 

Δήμος Νομός Ποσό 

Χανίων Χανίων 259.000,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 259.000,00